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Protokół nr 3 
z sesji Rady Miasta Rybnika 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 
 
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Informacja Prezydenta o pracach w mieście. 
4. Ustalenie ilości i rodzaju stałych komisji Rady Miasta. 
5. Ustalenie przedmiotu działania stałych komisji Rady Miasta. 
6. Wybór Przewodniczących komisji Rady Miasta. 
7. Ustalenie składów osobowych komisji Rady Miasta. 
8. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 
9. Ustalenie miesięcznego wynagrodzenia Prezydenta Miasta Rybnika. 
10. Wnioski, oświadczenia, interpelacje i pytania radnych. 
11. Zakończenie sesji. 
 
1.Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta o godz. 16:00 otwarł obrady sesji Rady Miasta, powitał 
wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził, że obecnych jest 24 radnych, w związku z czym 
obrady będą prawomocne. Poinformował, że w związku z obecnością na sesji Pana Adama Fudalego oraz 
postanowieniem Komisarza Wyborczego z dnia 3 grudnia 2014 r. w sprawie wygaśnięcie mandatu Radnego 
Rady Miasta Rybnika Pana Piotra Kuczery wybranego z listy kandydatów na radnych nr 4 KW Platforma 
Obywatelska RP w okręgu wyborczym nr 3 utworzonym dla wyboru Rady Miasta Rybnika z powodu wyboru 
na Prezydenta Miasta Rybnika oraz postanowieniem z dnia 9 grudnia 2014 r., który stanowi  o wstąpieniu na 
jego miejsce pana Wojciecha Kiljańczyka obecnego na sesji (postanowienia w załączeniu do niniejszego 
protokołu) należy przejść do ceremonii ślubowania. 
Poinformował, że ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają 
i wypowiadają słowo "ślubuję". Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg". 
Poprosił wszystkich o powstanie, a następnie przystąpił do odczytania roty ślubowania: 
"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować 
godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców". 
Wyczytywanych kolejno radnych poprosił o powstanie i wypowiedzenie słowa „ślubuję”. 
Adam Fudali: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 
Wojciech Kiljańczyk: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta zapytał, czy ktoś wnosi uwagi do przodku sesji.  
 
Jan Mura – Radny Miasta Rybnika poinformował, że został złożony wniosek o odwołanie 
Przewodniczącego Rady Miasta. Następnie dodał: „Z uwagi na powyższe wnosimy również o zmianę porządku 
obrad poprzez dodanie po pkt. 3 następujących punktów: 
4. Przyjęcie zasad głosowania nad odwołaniem Przewodniczącego Rady Miasta. 
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5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej w celu odwołania i wyboru Przewodniczącego Rady Miasta oraz powołania 
Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
6. Odwołanie Przewodniczącego Rady Miasta. 
7. Przyjęcie zasad głosowania na Przewodniczącego Rady Miasta. 
8. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta. 
9. Przyjęcie zasad głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
10. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
Dotychczasowe pkt. od 4 do 11 otrzymają numerację od 11 do 18.” 
 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta zapytał, czy są przygotowane stosowne projekty uchwał. 
  
Jan Mura – Radny Miasta Rybnika zaproponował przerwę w celu ustosunkowania się do pytania 
Przewodniczącego Rady Miasta. 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta zarządził 5 min. przerwy. 
 
Po przerwie  
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że na jego ręce został złożony wniosek o 
zmianę porządku obrad wraz z stosownymi uchwałami.  
 
Przystąpiono do głosowania za zmianą porządku obrad. /Głosowanie 1/ 
Za- 21 radnych 
Przeciw- 3 
Wstrzymał się- 0 
 
W związku z tym porządek obrad przedstawiał się następująco : 
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Informacja Prezydenta o pracach w mieście. 
4. Przyjęcie zasad głosowania nad odwołaniem Przewodniczącego Rady Miasta. 
5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej w celu odwołania i wyboru Przewodniczącego Rady Miasta oraz powołania 
Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
6. Odwołanie Przewodniczącego Rady Miasta. 
7. Przyjęcie zasad głosowania na Przewodniczącego Rady Miasta. 
8. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta. 
9. Przyjęcie zasad głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
10. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
11. Ustalenie ilości i rodzaju stałych komisji Rady Miasta. 
12. Ustalenie przedmiotu działania stałych komisji Rady Miasta. 
13. Wybór Przewodniczących komisji Rady Miasta. 
14. Ustalenie składów osobowych komisji Rady Miasta. 
15. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 
16. Ustalenie miesięcznego wynagrodzenia Prezydenta Miasta Rybnika. 
17. Wnioski, oświadczenia, interpelacje i pytania radnych. 
18. Zakończenie sesji. 
 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że uchwały zostaną przekazane 
Prezydentowi celem zaopiniowania. Następnie zarządził 5 min przerwę. 
 
Po przerwie 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że dodatkowe (związane ze zmianą 
porządku) projekty uchwał dostępne są w serwisie radnego. 
 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
Protokół z sesji z dnia 1 grudnia 2014 r. został przyjęty bez uwag. 
 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta poinformował również że Prezydent Miasta nie wniósł uwag 
do dodatkowych projektów uchwał związanych ze zmianą porządku. 
 
Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika poinformował, że nie wnosi uwag do przedłożonych projektów 
uchwał. 
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3. Informacja Prezydenta o pracach w mieście. 
Piotr Kuczera - Prezydent Miasta Rybnika poinformował, że z dniem 11 grudnia 2014 r. obowiązki 
pierwszego zastępcy obejmie Pan Janusz Koper a wiceprezydenta Pan Piotr Masłowski. 
 
4. Przyjęcie zasad głosowania nad odwołaniem Przewodniczącego Rady Miasta. 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie zasady głosowania 
nad odwołaniem Przewodniczącego Rady Miasta . 
 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 2/ 
Za- 23 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 1 
 
5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej w celu odwołania i wyboru Przewodniczącego Rady Miasta oraz 
powołania Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta poprosił o podawanie kandydatur do komisji skrutacyjnej. 
 
Jan Mura - Radny Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Radnej Małgorzaty Piaskowy. 
Małgorzat Piaskowy – Radna Miasta Rybnika wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Łukasz Kłosek- Radny Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Radnej Krystyny Stokłosa. 
Krystyna Stokłosa – Radna Miasta Rybnika wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Mirela Szutka- Radna Miasta Rybnika zgłosiła kandydaturę Pana Wojciecha Piechy. 
Wojciech Piecha – Radny Miasta Rybnika również wyraził zgodę na kandydowanie. 
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady Miasta poprosił komisję skrutacyjną, aby wybrała spośród siebie 
Przewodniczącego. 
 
Skład Komisji Skrutacyjnej przedstawił się następująco: 
 
Krystyna Stokłosa- przewodnicząca 
Małgorzta Piaskowy- członek 
Wojciech Piecha – członek 
 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie treść uchwały w sprawie powołania  
Komisji Skrutacyjnej. 
 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 3/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
6. Odwołanie Przewodniczącego Rady Miasta. 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta zarządził kilkuminutową przerwę w celu przygotowania 
przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania. 
 
Po przerwie  
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady Miasta poprosił komisję skrutacyjną o rozdanie kart 
do głosowania. Następnie poprosił radnych, aby składali głosy do urny. 
 
Adam Fudali – Radny Miasta Rybnik poinformował, że zawiązał się Klub Radnych Blok Samorządowy 
Rybnik w składzie 9 osób, którego jest  przewodniczącym (pismo w tym zakresie złożył na ręce 
Przewodniczącego Rady Miasta). 
 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że przed posiedzeniem Rady Miasta wpłynął 
wniosek o założenie Klubu Radnych Platforma Obywatelska RP. 
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady - zarządził 10 min. przerwę w celu policzenia głosów przez Komisję 
Skrutacyjną. 
 
Po przerwie  
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady Miasta wznowił obrady oraz poprosił Przewodniczącą Komisji 
Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
 
Krystyna Stokłosa- Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej: „ (…) Komisja skrutacyjna wybrana na sesji 
Rady Miasta w składzie: 
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Krystyna Stokłosa- przewodnicząca, 
Małgorzata Piaskowy- członek, 
Wojciech Piecha - członek. 
Liczba radnych obecnych na sesji- 24. 
Liczba wydanych kart do głosowania -24. 
Po otwarciu urny z glosami wyborczymi i ich przeliczeniu stwierdza się co następuje: 
ilość oddanych głosów-24 
ilość oddanych głosów ważnych- 24 
ilość oddanych głosów nieważnych- 0 
radny Łukasz Dwornik otrzymał następującą ilość głosów: 
Za- 20 
Przeciw- 4 
Wstrzymało się-25 
W związku z tym Komisja Skrutacyjna stwierdza, że radny Łukasz Dwornik otrzymał bezwzględną większość 
ważnie oddanych głosów, w obecności co najmniej połowy składu rady, w związku z czym odwołany został z 
funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Rybnik. Na tym protokół zakończono. Komisja skrutacyjna podpisała 
(…)” 
 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie treść uchwały w sprawie odwołania 
Przewodniczącego Rady Miasta. 
 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 4/ 
Za- 22 radnych 
Przeciw- 1 
Wstrzymał się- 0 
 
Adam Fudali – Radny Miasta Rybnik zgłosił autopoprawkę do wcześniejszej wypowiedzi na temat 
utworzenia Klub Radnych Blok Samorządowy Rybnik poinformował, że Klub liczy 10 osób; 10-tą osobą jest 
Pan Andrzej Wojaczek. 
 
7. Przyjęcie zasad głosowania na Przewodniczącego Rady Miasta. 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta - przedstawił projekt uchwały w sprawie zasad głosowania 
na Przewodniczącego Rady Miasta. 
 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 5/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
8. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta. 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta poprosił o podawanie kandydatur na Przewodniczącego 
Rady Miasta. 
 
Jan Mura - Radny Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Radnego Adama Fudalego. 
Adam Fudali – Radna Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. 
Wojciech Piecha- Radny Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Radnej Mireli Szutki. 
Mirela Szutka – Radna Miasta Rybnika wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady zarządził 10 min. przerwę w celu przygotowania kart do głosowania 
przez Komisję Skrutacyjną 
 
Po przerwie  
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady Miasta wznowił obrady oraz poprosił Przewodniczącą Komisji 
Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania. Następnie poprosił radnych, aby składali głosy do urny. 
 
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady oddał głos radcy prawnemu w celu wyjaśnienia procedury 
głosowania. 
 
Maurycy Motyka – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych: „(…) pojawiła się wątpliwość w jaki sposób 
traktować sytuację w której… bo tam są dwa pola na każdego z kandydatów pole „za” i pole „przeciw” w 
sytuacji kiedy oddany jest głos „za” na jednego z kandydatów, natomiast jeśli chodzi o drugiego kandydata 
radny nie stawia żadnego krzyżyka ani w polu „za” ani „przeciw”. Tutaj należy mieć na uwadze zdanie trzecie 



NESOD: 2014-275819  5/34 
Przyg.: Or/90 

tych zasad, z którego wynika, że nie postawienie znaku „x” w żadnym polu przy nazwisku kandydata; tego 
kandydata traktowane jest jako wstrzymanie się od głosu na tego kandydata.” 
 
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady - zarządził 10 min. przerwę w celu policzenia głosów przez Komisję 
Skrutacyjną. 
 
Po przerwie  
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady Miasta wznowił obrady oraz poprosił Przewodniczącą Komisji  
Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
 
 
Krystyna Stokłosa - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej: „ (…)Komisja skrutacyjna wybrana na sesji 
Rady Miasta w składzie: 
Krystyna Stokłosa- przewodnicząca, 
Małgorzata Piaskowy- członek, 
Wojciech Piecha - członek. 
Liczba radnych obecnych na sesji- 24. 
Liczba wydanych kart do głosowania -24. 
Po otwarciu urny z glosami wyborczymi i ich przeliczeniu stwierdza się co następuje: 
ilość oddanych głosów-24 
ilość oddanych głosów ważnych- 24 
ilość oddanych głosów nieważnych- 0 
Poszczególni kandydaci, zgłoszeni w sposób jawny otrzymali następującą ilość głosów: 
Adam Fudali 
Za- 15 
Przeciw- 6 
Wstrzymało się-3 
 
Mirela Szutka 
Za- 7 
Przeciw- 10 
Wstrzymało się-7 
 
Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydat Adam Fudali otrzymali bezwzględną większość ważnie oddanych 
głosów, w obecności co najmniej połowy składu rady, w związku z czym wybrany został Przewodniczącym 
Rady Miasta Rybnika. Na tym protokół zakończono.” 
 
Adam Fudali – Radny Miasta Rybnik - podziękował za wybór i zaufanie. Zapewnił, że będzie 
Przewodniczącym dla wszystkich radnych. Zapewnił również, że będzie kontynuował dotychczasowy sposób 
prowadzenia obrad z poprzedniej kadencji oraz zapowiedział, że będzie walczył z gadulstwem. 
 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta podał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Miasta 
 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 6/ 
Za- 22 radnych 
Przeciw- 2 
Wstrzymał się- 0 
 
9. Przyjęcie zasad głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie zasad głosowania na 
Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 7/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
10. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta poprosił o podawanie kandydatur na Przewodniczącego 
Rady Miasta. 
 
Henryk Cebula - Radny Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Radnej Anny Gruszka. 
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Anna Gruszka – Radna Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. 
Wojciech Piecha- Radny Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Radnej Łukasza Dwornika. 
Łukasz Dwornik – Radny Miasta Rybnika wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Wojciech Kilja ńczyk- Radny Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Radnej Benedykta Kołodziejczyka. 
Benedykt Kołodziejczyk – Radny Miasta Rybnika wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Mariusz Węglorz- Radny Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Radnego Jana Mury. 
Jan Mura – Radny Miasta Rybnika wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Małgorzata Piaskowy- Radna Miasta Rybnika zgłosiła kandydaturę Radnego Andrzeja Wojaczka. 
Andrzej Wojaczek – Radny Miasta Rybnika wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
 
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miasta, a 
następnie zarządził 10 min. przerwę w celu przygotowania kart do głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 
 
Po przerwie  
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady Miasta - wznowił obrady oraz poinformował, że jego kandydatura 
na Wiceprzewodniczącego ze względów proceduralnych nie może mieć miejsca w związku z czym wycofuje 
swoją kandydaturę. Następnie zarządził kilkuminutową przerwę w celu ponownego przygotowania kart do 
głosowania przez Komisję Skrutacyjną 
 
Po przerwie Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady Miasta wznowił obrady oraz poprosił 
Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania. Następnie poprosił radnych, aby składali 
głosy do urny oraz poprosił radcę prawnego o przypomnienie zasad głosowania. 
 
Maurycy Motyka – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych przypomniał zasady głosowania wynikające z 
przyjętego wcześniej projektu uchwały. 
 
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady zarządził 10 min. przerwę w celu policzenia głosów przez Komisję 
Skrutacyjną. 
 
Po przerwie  
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady Miasta wznowił obrady oraz poprosił 
Przewodniczącą komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
 
 
Krystyna Stokłosa - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej: „ (…) Komisja Skrutacyjna wybrana na sesji 
Rady Miasta w składzie: 
Krystyna Stokłosa- przewodnicząca, 
Małgorzata Piaskowy- członek, 
Wojciech Piecha - członek. 
Liczba radnych obecnych na sesji- 24. 
Liczba wydanych kart do głosowania -24. 
Po otwarciu urny z glosami wyborczymi i ich przeliczeniu stwierdza się co następuje: 
ilość oddanych głosów-24 
ilość oddanych głosów ważnych- 24 
ilość oddanych głosów nieważnych- 0 
Poszczególni kandydaci, zgłoszeni w sposób jawny otrzymali następującą ilość głosów: 
Anna Gruszka 
Za - 9 
Przeciw - 11 
Wstrzymało się-4 
 
Benedyk Kołodziejczyk 
Za- 17 
Przeciw- 4 
Wstrzymało się-3 
 
Jan Mura 
Za- 14 
Przeciw- 6 
Wstrzymało się-4 
 
Andrzej Wojaczek 



NESOD: 2014-275819  7/34 
Przyg.: Or/90 

Za- 18 
Przeciw- 5 
Wstrzymało się-1 
 
Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydaci Benedykt Kołodziejczyk, Jan Mura, Andrzej Wojaczek otrzymali 
bezwzględną większość ważnie oddanych głosów, w obecności co najmniej połowy składu rady, w związku z 
czym wybrani zostali Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Rybnika. Na tym protokół zakończono.” 
 
 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta podał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Miasta 
 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 8/ 
Za- 21 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 3 
 
11. Ustalenie ilości i rodzaju stałych komisji Rady Miasta. 
 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenie ilości i 
rodzaju stałych komisji Rady Miasta.  Następnie zapytał czy są jakieś uwagi do przedstawionego projektu. 
 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 9/ 
Za- 23 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
12. Ustalenie przedmiotu działania stałych komisji Rady Miasta. 
 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta - przedstawił projekt uchwały w sprawie Ustalenie 
przedmiotu działania stałych komisji Rady Miasta. Następnie zapytał czy są jakieś uwagi do przedstawionego 
projektu. 
 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 10/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
13. Wybór Przewodniczących komisji Rady Miasta. 
 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Komisji Finansów. 
Wojciech Kilja ńczyk  - Radny Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Radnej Krystyny Stokłosa.  
Krystyna Stokłosa- Radna Miasta Rybnika wyraziła zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 11/ 
Anna Gruszka - Radna Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Radnego Michała Chmielińskiego.  
Michał Chmieliński - Radny Miasta Rybnika nie wyraził zgodę na kandydowanie.  
Przystąpiono do głosowania nad wyborem Przewodniczącego Komisji Finansów. 
/Głosowanie 11/ 
Za- 16 radnych 
Przeciw- 6 radnych 
Wstrzymał się- 2 
 
Przewodniczącym Komisji Finansów została Radna Krystyna Stokłosa. 
 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej. 
Jan Mura  - Radny Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Radnej Krystyny Wałach. 
Krystyna Wałach - Radna Miasta Rybnika wyraziła zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 12/ 
Anna Gruszka - Radna Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Radnego Jerzego Lazara.  
Jerzy Lazar - Radny Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 13/ 
 
Przystąpiono do głosowania nad wyborem Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej. 
/Głosowanie 12/ 
Za- 16 radnych 
Przeciw- 8 radnych 
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Wstrzymał się- 0 
 
/Głosowanie 13/ 
Za- 8 radnych 
Przeciw- 16 radnych 
Wstrzymał się- 0 
 
Przewodniczącym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej została Pani Krystyna Wałach. 
 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 
Łukasz Kłosek  - Radny Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Radnego Wojciecha Kiljańczyka.  
Wojciech Kilja ńczyk - Radny Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 14/ 
Henryk Cebula - Radny Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Radnej Anny Gruszka.  
Anna Gruszka - Radna Miasta Rybnika wyraziła zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 15/ 
 
Przystąpiono do głosowania nad wyborem Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 
/Głosowanie 14/ 
Za- 15 radnych 
Przeciw- 2 radnych 
Wstrzymał się- 7 
 
/Głosowanie 15/ 
Za - 8 radnych 
Przeciw- 15 radnych 
Wstrzymał się- 0 
 
Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury i Sportu został Pan Wojciech Kiljańczyk. 
 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. 
Jan Mura- Radny Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Pan Mari Polaneckiej-Nabagło. 
Maria Polanecka-Nabagło - Radna Miasta Rybnika wyraziła zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 16/ 
Henryk Cebula- Radny Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Pana Jerzego Lazara. 
Jerzy Lazar - Radny Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 17/ 
 
Przystąpiono do głosowania nad wyborem Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. 
/Głosowanie 16/ 
Za- 16 radnych 
Przeciw- 7 radnych 
Wstrzymał się- 1 radny 
 
/Głosowanie 17/ 
Za- 7 radnych 
Przeciw- 15 radnych 
Wstrzymał się- 1 radny 
 
Przewodniczącym Komisji Gospodarki Komunalnej została Pani Maria Polanecka-Nabagło 
 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii 
i Rolnictwa. 
Jan Mura - Radny Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Pana Tadeusza Białousa. 
Tadeusz Białous - Radny Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 18/ 
Mirela Szutka - Radna Miasta Rybnika zgłosiła kandydaturę Pana Wojciecha Piechę. 
Wojciech Piecha- Radny Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 19/ 
 
Przystąpiono do głosowania nad wyborem Przewodniczącego Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii 
i Rolnictwa.  
 
/Głosowanie 18/ 
Za- 18 radnych 
Przeciw- 6 radnych 
Wstrzymał się- 0 radny 
 
/Głosowanie 19/ 
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Za- 8 radnych 
Przeciw- 14 radnych 
Wstrzymał się- 0 radny 
Przewodniczącym Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa został Pan Tadeusz Białous. 
 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa. 
Łukasz Kłosek – Radny Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Pana Mariusza Wiśniewskiego. 
Mariusz Wi śniewski – Radny Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 20/ 
Anna Gruszka - Radna Miasta Rybnika zgłosiła kandydaturę Pana Arkadiusza Szwedę. 
Arkadiusz Szweda - Radny Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 21/ 
 
Przystąpiono do głosowania nad wyborem Przewodniczącego Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa. 
/Głosowanie 20/ 
Za- 17 radnych 
Przeciw- 5 radnych 
Wstrzymało się- 2 radnych 
 
/Głosowanie 21/ 
Za- 7 radnych 
Przeciw- 14 radnych 
Wstrzymał się- 3 radny 
 
Przewodniczącym Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa został Pan Mariusz Wiśniewski. 
 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 
Gospodarczej. 
Jan Mura - Radny Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Pana Michała Chmielińskiego. 
Michał Chmieliński - Radny Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 22/ 
Henryk Cebula - Radny Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Pani Mireli Szutka. 
Mirela Szutka - Radna Miasta Rybnika wyraziła zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 23/ 
 
Przystąpiono do głosowania nad wyborem Przewodniczącego Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 
Gospodarczej. 
 
/Głosowanie 22/ 
Za- 18 radnych 
Przeciw- 5 radnych 
Wstrzymał się- 1 
 
/Głosowanie 23/ 
Za- 9 radnych 
Przeciw- 14 radnych 
Wstrzymał się- 1 
 
Przewodniczącym Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej został Pan Michał 
Chmieliński. 
 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego. 
Jan Mura - Radny Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Pana Mariusza Węglorza. 
Mariusz Węglorz - Radny Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 24/ 
 
Przystąpiono do głosowania nad wyborem Przewodniczącego Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego. 
/Głosowanie 24/ 
Za- 14 radnych 
Przeciw- 8 radnych 
Wstrzymał się- 1 
 
Przewodniczącym Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego został Pan Mariusz Węglorz 
 
Wybór Przewodniczących Komisji Rady Miasta przedstawił się następująco: 
1)Komisja Finansów - Krystyna Stokłosa, 
2)Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej - Krystyna Wałach, 
3)Komisja Oświaty, Kultury i Sportu - Wojciech Kiljańczyk, 
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4)Komisja Gospodarki Komunalnej - Maria Polanecka-Nabagło, 
5)Komisja Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa - Tadeusz Białous, 
6)Komisja Samorządu i Bezpieczeństwa - Mariusz Wiśniewski, 
7)Komisja Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej - Michał Chmieliński, 
8)Komisja Komunikacji i Transportu Zbiorowego - Mariusz Węglorz. 
 
Przystąpiono do głosowania nad całością uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady 
Miasta /Głosowanie 25/ 
Za - 21 radnych 
Przeciw- 2 radnych 
Wstrzymał się- 1 
 
11. Ustalenie składów osobowych komisji Rady Miasta. 
 
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w sali 109 zostały wyłożone listy  
z nazwami komisji. Poprosił radcę prawnego o informację w zakresie zasad członkowstwa w komisjach. 
Zarządził przerwę w celu wpisywania się radnych do poszczególnych komisji. 
 
Maurycy Motyka – przedstawiciel Biura Radców Prawnych  poinformował, że zgodnie ze Statutem Miasta- 
radny powinien być członkiem minimum dwóch komisji, ale przewodniczącym może być tylko jednej. 
 
Henryk Cebula – Radny Miasta Rybnika zaproponował, że w związku z tym, że jednym z kolejnych 
punktów będzie wybór członków Komisji Rewizyjnej to w tym momencie należałoby zrezygnować z przerwy, a 
wpisywanie się na listę komisji przełożyć dopiero gdy Komisja Skrutacyjna będzie pracowała w związku z 
głosowaniem tajnym nad wyborem członków Komisji Rewizyjnej. 
 
Łukasz Dwornik- Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że głosowanie nad wyborem Komisji 
Rewizyjnej odbywa się w głosowaniu jawnym. 
 
Po przerwie 
Skład osobowy Komisji Rady Miasta przedstawił się następująco: 
 
Komisja Finansów 
Krystyna Stokłosa - Przewodniczący 
Wojciech Kiljańczyk - członek 
Wojciech Piecha - członek 
Łukasz Kłosek - członek 
Michał Chmieliński - członek 
Adam Fudali - członek 
Benedykt Kołodziejczyk - członek 
Jan Mura - członek 
Henryk Cebula - członek 
Maria Polanecka - Nabagło - członek 
Małgorzata Piaskowy - członek 
 
Przystąpiono do głosowania nad składem osobowym Komisji Finansów: /Głosowanie 26/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej 
Krystyna Wałach - Przewodniczący 
Jerzy Lazar - członek 
Krystyna Stokłosa - członek 
Małgorzata Piaskowy - członek 
Maria Polanecka-Nabagło - członek 
Mariusz Wiśniewski  - członek 
Andrzej Oświecimski - członek 
Jan Mura - członek 
Anna Gruszka – członek 

 
Przystąpiono do głosowania nad składem osobowym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej: /Głosowanie 27/ 
Za- 24 radnych 



NESOD: 2014-275819  11/34 
Przyg.: Or/90 

Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
Komisja Oświaty, Kultury i Sportu  
Wojciech Kiljańczyk - Przewodniczący 
Mirela Szutka - członek 
Jerzy Lazar - członek 
Krystyna Wałach - członek 
Maria Polanecka - Nabagło - członek 
Andrzej Wojaczek - członek 
Tadeusz Białous - członek 
Arkadiusz Szweda - członek 
Mariusz Wiśniewski - członek 
Krzysztof Szafraniec - członek 
Andrzej Oświecimski - członek 
 
 
Przystąpiono do głosowania nad składem osobowym Komisji Oświaty, Kultury i Sportu: /Głosowanie 28/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
Komisja Gospodarki Komunalnej 
Maria Polanecka - Nabagło - Przewodniczący 
Małgorzata Piaskowy - członek 
Andrzej Wojaczek - członek 
Mariusz Węglorz - członek 
Wojciech Kiljańczyk - członek 
Krystyna Wałach - członek 
Andrzej Oświecimski - członek 
Mariusz Wiśniewski - członek 
Benedykt Kołodziejczyk - członek 
Mirela Szutka - członek 
Łukasz Dwornik - członek 
Anna Gruszka - członek 
 
Przystąpiono do głosowania nad składem osobowym Komisji Gospodarki Komunalnej: /Głosowanie 29/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
Komisja Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa 
Tadeusz Białous - Przewodniczący 
Andrzej Wojaczek - członek 
Jerzy Lazar - członek 
Wojciech Piecha – członek 
Krystyna Wałach - członekKrzysztof Szafraniec - członek 
Andrzej Oświecimski - członek 
Anna Gruszka - członek 
 
Przystąpiono do głosowania nad składem osobowym Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa: 
/Głosowanie 30/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
Komisja Samorządu i Bezpieczeństwa 
Mariusz Wiśniewski - Przewodniczący 
Łukasz Kłosek - członek 
Arkadiusz Szweda - członek 
Adam Fudali - członek 
Henryk Cebula - członek 
Łukasz Dwornik  - członek 
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Franciszek Kurpanik – członek 
 

Przystąpiono do głosowania nad składem osobowym Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa: /Głosowanie 31/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
Komisja Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej 
Michał Chmieliński - Przewodniczący 
Łukasz Kłosek - członek 
Franciszek Kurpanik - członek 
Krystyna Stokłosa - członek 
Wojciech Piecha - członek 
Arkadiusz Szweda - członek 
Mariusz Węglorz - członek 
Benedykt Kołodziejczyk - członek 
 
Przystąpiono do głosowania nad składem osobowym Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 
Gospodarczej: /Głosowanie 32/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
Komisja Komunikacji i Transportu Zbiorowego  
Mariusz Węglorz-  Przewodniczący 
Jerzy Lazar - członek 
Michał Chmieliński - członek 
Franciszek Kurpanik - członek 
Tadeusz Białous - członek 
Andrzej Oświecimski - członek 
Mirela Szutka - członek 
Adam Fudali - członek 
Andrzej Wojaczek - członek 
Łukasz Dwornik – członek 

 
Przystąpiono do głosowania nad składem osobowym Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego: 
/Głosowanie 33/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
Przystąpiono do głosowania nad całością uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady 
Miasta. /Głosowanie 34/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
 
12. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą 
radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów radnych, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących. Dodał, że najpierw Rada powinna ustalić ilość członków 
niniejszej Komisji. Zapytał czy są jakieś propozycje. 
Wojciech Kilja ńczyk – Radny Miasta Rybnika zaproponował, aby Komisja Liczyła 5 osób. /Głosowanie 35/ 
 
Przystąpiono do głosowania nad ilością osób wchodzących w skład Komisji Rewizyjnej. 
/Głosowanie 35/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 0 
 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Mirela Szutka - Radna Miasta Rybnika zaproponowała kandydaturę Pana Wojciecha Piechy. 
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Wojciech Piecha – Radny Miasta Rybnika nie wyraził zgodę na kandydowanie.  
Wojciech Kilja ńczyk - Radny Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Pana Łukasza Kłoska. 
Łukasz Kłosek – Radny Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. / Głosowanie 36/ 
 
 
/Głosowanie 36/ 
Za- 16 radnych 
Przeciw- 6 radnych 
Wstrzymał się- 2 
Łukasz Dwornik – Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej 
został Pan Łukasz Kłosek. 
 
Przystąpiono do zgłaszania członków wchodzących w skład Komisji Rewizyjnej. 
Anna Gruszka - Radna Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Pana Arkadiusza Szwedy, 
Arkadiusz Szweda - Radna Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 37/ 
Mirela Szutka - Radna Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Pana Wojciecha Piechy.  
Wojciech Piecha - Radny Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 38/ 
Wojciech Piecha - Radny Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Pani Mireli Szutka  
Mirela Szutka - Radna Miasta Rybnika wyraziła zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 39/ 
Łukasz Kłosek  – Radny Miasta Rybnika zaproponował kandydaturę Pana Krzysztofa Szafrańca.  
Krzysztof Szafraniec - Radny Miasta Rybnika wyraził zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 40/ 
Jan Mura - Radny Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Pana Mariusza Węglorza. 
Mariusz Węglorz - Radny Miasta Rybnika- wyraził zgodę na kandydowanie. /Głosowanie 41/ 
 
Maurycy Motyka – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych poinformował, iż w związku z tym, że  
z przepisu ustawowego wynika, iż obligatoryjnie członkiem Komisji Rewizyjnej powinien być członek każdego 
Klubów zasadnym jest informacyjne podanie czy dany kandydat jest również zgłaszany jako członek danego 
Klubu. 
 
Wojciech Kilja ńczyk – Radny Miasta Rybnika - poinformował, że zarówno radny Łukasz Kłosek oraz 
Krzysztof Szafraniec są członkami Klubu Radnych Platforma Obywatelska RP. 
 
Jan Mura – Radny Miasta Rybnika - poinformował, że radny Mariusz Węglorz jest członkiem Klubu 
Radnych BSR. 
 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 37/ 
Za- 7 radnych 
Przeciw- 16 radnych 
Wstrzymał się- 1 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 38/ 
Za- 20 radnych 
Przeciw- 4 radnych 
Wstrzymał się- 0 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 39/ 
Za- 18 radnych 
Przeciw- 6 radnych 
Wstrzymał się- 0 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 40/ 
Za- 21 radnych 
Przeciw- 3 radnych 
Wstrzymał się- 0 
Przystąpiono do głosowania: /Głosowanie 41/ 
Za - 16 radnych 
Przeciw - 7 radnych 
Wstrzymał się – 1 
 
Przystąpiono do głosowania nad skład Komisji Rewizyjnej, który przedstawiał się następująco: 
Łukasz Kłosek - przewodniczący 
Wojciech Piecha  – członek 
Mirela Szutka – członek 
Krzysztof Szafraniec – członek 
Mariusz Węglorz – członek 
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/Głosowanie 42/ 
Za – 23 radnych 
Przeciw - 1 radnych 
Wstrzymał się- 0 
 
16. Ustalenie miesięcznego wynagrodzenia Prezydenta Miasta Rybnika. 
 
Łukasz Dwornik - Przewodniczący Rady Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenie 
miesięcznego wynagrodzenia Prezydenta Miasta Rybnika. 
 
Henryk Cebula - Radny Miasta Rybnika wyraził wątpliwość czy podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
możliwe ze względu na brak opinii Komisji Finansów i Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa. 
 
Maurycy Motyka – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych poinformował, że w chwili kiedy powstał 
projekt uchwały nie było jeszcze ukonstytuowanych komisji Rady Miasta. Dodał, że podobna sytuacja 
występowała cztery lata temu kiedy podejmowano podobną uchwałę w tym zakresie. 
 
Henryk Cebula - Radny Miasta Rybnika – zapytał czy może być podjęta uchwała bez opinii właściwej 
Komisji. 
 
Maurycy Motyka – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych: „W mojej ocenie podjęcie takiej uchwały na 
dzisiejszej sesji w obecnym stanie faktycznym jest możliwe.” 
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie ustalenie miesięcznego wynagrodzenia 
Prezydenta Miasta Rybnika: /Głosowanie 43/ 
Za- 20 radnych 
Przeciw- 0 
Wstrzymał się- 4 
 
16. Wnioski, oświadczenia, interpelacje i pytania radnych. 
 
Łukasz Dwornik – Przewodniczący Rady Miasta przedstawił harmonogram prac Rady Miasta i komisji  nad 
Wieloletnią Prognozą Finansową i nad budżetem Miasta na 2015 r. Poinformował również, że kolejna sesja 
Rady Miasta Rybnika została zaplanowana na 22 grudnia 2014 r. 
 
Łukasz Dwornika – Przewodniczący Rady Miasta o godz. 20:00 zamknął obrady sesji Rady Miasta. 
 
Protokołowała Klaudia Korduła-Krybus 
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Wyniki głosowań: 
/Głosowanie 1/ 
Za- 21 radnych 
Przeciw- 3 radnych  
Wstrzymał się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Nie 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Nie 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Nie 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 2/ 
Za- 23 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymało się – 1 radny 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Abstain 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 3/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
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1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 4/ 
Za- 22 radnych 
Przeciw- 1 radny 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
3. Jan Mura,BSR,Tak 
4. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
5. Adam Fudali,BSR,Tak 
6. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
7. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
8. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
9. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
10. Henryk Cebula,PiS,Tak 
11. Arkadiusz Szweda,PiS,Nie 
12. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
13. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
14. Anna Gruszka,PiS,Tak 
15. Mirela Szutka,PiS,Tak 
16. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
17. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
18. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
19. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
20. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
21. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
22. Lukasz Klosek,PO,Tak 
23. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 5/ 
Przeciw- 0 radnych 
Za- 24 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
Krystyna Walach,BSR,Tak 
Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
Jan Mura,BSR,Tak 
Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
Adam Fudali,BSR,Tak 
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Michal Chmielinski,BSR,Tak 
Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
Henryk Cebula,PiS,Tak 
Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
Jerzy Lazar,PiS,Tak 
Wojciech Piecha,PiS,Tak 
Anna Gruszka,PiS,Tak 
Mirela Szutka,PiS,Tak 
Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
Lukasz Klosek,PO,Tak 
Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 6/ 
Za- 22 radnych 
Przeciw- 2 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Yes 
2. Krystyna Walach,BSR,Yes 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Yes 
4. Jan Mura,BSR,Yes 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Yes 
6. Adam Fudali,BSR,Yes 
7. Michal Chmielinski,BSR,Yes 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Yes 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Yes 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Yes 
11. Henryk Cebula,PiS,No 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Yes 
13. Jerzy Lazar,PiS,Yes 
14. Wojciech Piecha,PiS,Yes 
15. Anna Gruszka,PiS,No 
16. Mirela Szutka,PiS,Yes 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Yes 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Yes 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Yes 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Yes 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Yes 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Yes 
23. Lukasz Klosek,PO,Yes 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Yes 
 
/Głosowanie 7/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymło się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
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12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 8/ 
Przeciw- 0 radnych 
Za- 21 radnych 
Wstrzymało się- 3 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Wstrzymał się 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Wstrzymał się 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Wstrzymał się 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 9/ 
Za- 23 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
3. Jan Mura,BSR,Tak 
4. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
5. Adam Fudali,BSR,Tak 
6. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
7. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
8. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
9. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
10. Henryk Cebula,PiS,Tak 
11. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
12. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
13. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
14. Anna Gruszka,PiS,Tak 
15. Mirela Szutka,PiS,Tak 
16. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
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17. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
18. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
19. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
20. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
21. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
22. Lukasz Klosek,PO,Tak 
23. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 10/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 11/ 
Za- 16 radnych 
Przeciw- 6 radnych 
Wstrzymało się- 2 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Nie 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Wstrzymał się 
13. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
14. Wojciech Piecha,PiS,Nie 
15. Anna Gruszka,PiS,Nie 
16. Mirela Szutka,PiS,Nie 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Nie 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Wstrzymał się 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
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23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 12/ 
Za- 16 radnych 
Przeciw- 8 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnyh 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Nie 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Nie 
13. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
14. Wojciech Piecha,PiS,Nie 
15. Anna Gruszka,PiS,Nie 
16. Mirela Szutka,PiS,Nie 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Nie 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Nie 
 
/Głosowanie 13/ 
Za- 8 radnych 
Przeciw- 16 radnych 
Wstrzymało się- 0 radych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Nie 
2. Krystyna Walach,BSR,Nie 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Nie 
4. Jan Mura,BSR,Nie 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Nie 
6. Adam Fudali,BSR,Nie 
7. Michal Chmielinski,BSR,Nie 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Nie 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Nie 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Nie 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Nie 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Nie 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Nie 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Nie 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Nie 
23. Lukasz Klosek,PO,Nie 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 14/ 
Za- 15 radnych 
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Przeciw- 7 radnych 
Wstrzymało się- 2 radnych 
 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Nie 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Nie 
13. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
14. Wojciech Piecha,PiS,Nie 
15. Anna Gruszka,PiS,Nie 
16. Mirela Szutka,PiS,Nie 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Nie 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Wstrzymał się 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Wstrzymał się 
 
/Głosowanie 15/ 
Za- 8 radnych 
Przeciw- 15 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Nie 
2. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Nie 
3. Jan Mura,BSR,Nie 
4. Andrzej Oswiecimski,BSR,Nie 
5. Adam Fudali,BSR,Nie 
6. Michal Chmielinski,BSR,Nie 
7. Tadeusz Bialous,BSR,Nie 
8. Mariusz Weglorz,BSR,Nie 
9. Andrzej Wojaczek,BSR,Nie 
10. Henryk Cebula,PiS,Tak 
11. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
12. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
13. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
14. Anna Gruszka,PiS,Tak 
15. Mirela Szutka,PiS,Tak 
16. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
17. Franciszek Kurpanik,PO,Nie 
18. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Nie 
19. Krystyna Stoklosa,PO,Nie 
20. Wojciech Kiljanczyk,PO,Nie 
21. Krzysztof Szafraniec,PO,Nie 
22. Lukasz Klosek,PO,Nie 
23. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 16/ 
Za- 16 radnych 
Przeciw- 7 radnych 
Wstrzymało się- 1 radny 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
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4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Nie 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Nie 
13. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
14. Wojciech Piecha,PiS,Nie 
15. Anna Gruszka,PiS,Nie 
16. Mirela Szutka,PiS,Nie 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Nie 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Wstrzymał się 
 
/Głosowanie 17/ 
Za- 7 radnych 
Przeciw- 15 radnych 
Wstrzymało się- 1 radny 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Nie 
2. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Nie 
3. Jan Mura,BSR,Nie 
4. Andrzej Oswiecimski,BSR,Nie 
5. Adam Fudali,BSR,Nie 
6. Michal Chmielinski,BSR,Nie 
7. Tadeusz Bialous,BSR,Nie 
8. Mariusz Weglorz,BSR,Nie 
9. Andrzej Wojaczek,BSR,Nie 
10. Henryk Cebula,PiS,Tak 
11. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
12. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
13. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
14. Anna Gruszka,PiS,Tak 
15. Mirela Szutka,PiS,Tak 
16. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
17. Franciszek Kurpanik,PO,Nie 
18. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Nie 
19. Krystyna Stoklosa,PO,Nie 
20. Wojciech Kiljanczyk,PO,Nie 
21. Krzysztof Szafraniec,PO,Nie 
22. Lukasz Klosek,PO,Nie 
23. Mariusz Wisniewski,FOR,Wstrzymał się 
 
/Głosowanie 18/ 
Za- 18 radnych 
Przeciw- 6 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
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10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Nie 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Nie 
13. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Nie 
16. Mirela Szutka,PiS,Nie 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Nie 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 19/ 
Przeciw- 14 radnych 
Za-8 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Nie 
2. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Nie 
3. Jan Mura,BSR,Nie 
4. Adam Fudali,BSR,Nie 
5. Michal Chmielinski,BSR,Nie 
6. Tadeusz Bialous,BSR,Nie 
7. Mariusz Weglorz,BSR,Nie 
8. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
9. Henryk Cebula,PiS,Tak 
10. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
11. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
12. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
13. Anna Gruszka,PiS,Tak 
14. Mirela Szutka,PiS,Tak 
15. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
16. Franciszek Kurpanik,PO,Nie 
17. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Nie 
18. Krystyna Stoklosa,PO,Nie 
19. Wojciech Kiljanczyk,PO,Nie 
20. Krzysztof Szafraniec,PO,Nie 
21. Lukasz Klosek,PO,Nie 
22. Mariusz Wisniewski,FOR,Nie 
 
/Głosowanie 20/ 
Za- 17 radnych 
Przeciw- 5 radnych 
Wstrzymało się- 2 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Wstrzymał się 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Nie 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Wstrzymał się 
13. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
14. Wojciech Piecha,PiS,Nie 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Nie 
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17. Lukasz Dwornik,PiS,Nie 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 21/ 
Przeciw- 14 radnych 
Za- 7 radnych 
Wstrzymało się- 3 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Nie 
2. Krystyna Walach,BSR,Wstrzymał się 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Nie 
4. Jan Mura,BSR,Nie 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Nie 
6. Adam Fudali,BSR,Nie 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Nie 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Nie 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Nie 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Wstrzymał się 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Nie 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Nie 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Nie 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Nie 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Nie 
23. Lukasz Klosek,PO,Nie 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Wstrzymał się 
 
/Głosowanie 22/ 
Za- 18 radnych 
Przeciw- 5 radnych 
Wstrzymało się- 1 radny 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Nie 
13. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
14. Wojciech Piecha,PiS,Nie 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Nie 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Nie 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
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22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Wstrzymał się 
 
/Głosowanie 23/ 
Przeciw- 14 radnych 
Za- 9 radnych 
Wstrzymał się- 1 radny 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Nie 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Nie 
4. Jan Mura,BSR,Nie 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Nie 
6. Adam Fudali,BSR,Nie 
7. Michal Chmielinski,BSR,Nie 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Nie 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Nie 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Nie 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Nie 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Nie 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Nie 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Nie 
23. Lukasz Klosek,PO,Nie 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Wstrzymał się 
 
/Głosowanie 24/ 
Za- 14 radnych 
Przeciw- 8 radnych 
Wstrzymało się- 1 radny 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
3. Jan Mura,BSR,Tak 
4. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
5. Adam Fudali,BSR,Tak 
6. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
7. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
8. Mariusz Weglorz,BSR,Wstrzymał się 
9. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
10. Henryk Cebula,PiS,Nie 
11. Arkadiusz Szweda,PiS,Nie 
12. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
13. Wojciech Piecha,PiS,Nie 
14. Anna Gruszka,PiS,Nie 
15. Mirela Szutka,PiS,Nie 
16. Lukasz Dwornik,PiS,Nie 
17. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
18. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
19. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
20. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
21. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
22. Lukasz Klosek,PO,Tak 
23. Mariusz Wisniewski,FOR,Nie 
 
/Głosowanie 25/ 
Za- 21 radnych 
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Przeciw- 2 radnych 
Wstrzymało się- 1 radny 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Nie 
13. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Wstrzymał się 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 26/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 27/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
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3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 28/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,PiS,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 29/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
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8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 30/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 31/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
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13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 32/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzyamało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,PiS,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 33/ 
Przeciw- 0 radnych 
Za- 24 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
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18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 34/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 35/ 
Za- 24 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
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23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 36/ 
Za- 16 radnych 
Przeciw- 6 radnych 
Wstrzymało się- 2 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,PiS,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Wstrzymał się 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Nie 
13. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
14. Wojciech Piecha,PiS,Nie 
15. Anna Gruszka,PiS,Nie 
16. Mirela Szutka,PiS,Nie 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Nie 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Wstrzymał się 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 37/ 
Za- 7 radnych 
Przeciw- 16 radnych 
Wstrzymało się- 1 radny 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Nie 
2. Krystyna Walach,BSR,Nie 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Nie 
4. Jan Mura,BSR,Nie 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Nie 
6. Adam Fudali,BSR,Nie 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Nie 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Nie 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Nie 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Wstrzymał się 
13. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Nie 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Nie 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Nie 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Nie 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Nie 
23. Lukasz Klosek,PO,Nie 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 38/ 
Za- 20 radnych 
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Przeciw- 4 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Nie 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Nie 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Nie 
 
/Głosowanie 39/ 
Za- 18 radnych 
Przeciw- 6 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Nie 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Nie 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Nie 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Nie 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Nie 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Nie 
 
/Głosowanie 40/ 
Przeciw- 3 radnych 
Za- 21 radnych 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
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3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Nie 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Nie 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 41/ 
Za- 16 radnych 
Przeciw- 7 radnych 
Wstrzymało się- 1 radny 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Wstrzymał się 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Nie 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Nie 
13. Jerzy Lazar,PiS,Nie 
14. Wojciech Piecha,PiS,Nie 
15. Anna Gruszka,PiS,Nie 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Nie 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Nie 
 
/Głosowanie 42/ 
Za- 23 radnych 
Przeciw- 1 radny 
Wstrzymało się- 0 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
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8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Tak 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Nie 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Tak 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Tak 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Tak 
 
/Głosowanie 43/ 
Za- 20 radnych 
Przeciw- 0 radnych 
Wstrzymało się- 4 radnych 
1. Malgorzata Piaskowy,BSR,Tak 
2. Krystyna Walach,BSR,Tak 
3. Maria Polanecka-Nabaglo,BSR,Tak 
4. Jan Mura,BSR,Tak 
5. Andrzej Oswiecimski,BSR,Tak 
6. Adam Fudali,BSR,Tak 
7. Michal Chmielinski,BSR,Tak 
8. Tadeusz Bialous,BSR,Tak 
9. Mariusz Weglorz,BSR,Tak 
10. Andrzej Wojaczek,BSR,Tak 
11. Henryk Cebula,PiS,Tak 
12. Arkadiusz Szweda,PiS,Wstrzymał się 
13. Jerzy Lazar,PiS,Tak 
14. Wojciech Piecha,PiS,Tak 
15. Anna Gruszka,PiS,Tak 
16. Mirela Szutka,PiS,Tak 
17. Lukasz Dwornik,PiS,Tak 
18. Franciszek Kurpanik,PO,Tak 
19. Benedykt Kolodziejczyk,PO,Tak 
20. Krystyna Stoklosa,PO,Tak 
21. Wojciech Kiljanczyk,PO,Wstrzymał się 
22. Krzysztof Szafraniec,PO,Tak 
23. Lukasz Klosek,PO,Wstrzymał się 
24. Mariusz Wisniewski,FOR,Wstrzymał się 
 
 
 
 
 


